
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

5/31 5･6月分政務活動費受け入れ 280,000 280,000

1 5/31 事務費 USBメモリー代 1,877 278,123

2 5/31 調査研究費
2019年度高知大学地域協働学部「地域協働教
育推進会議」会費・手数料

5,324 272,799

3 6/21 事務費 事務用品代 5,293 267,506

4 6/25 事務費 名刺印刷代(7,344円×50%) 3,672 263,834

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 683,834

5 7/19 資料購入費

自治体情報誌(ディーファイル)購読料
（2019年1月号～12月号）・
実践自治(ビーコン･オーソリティ)購読料
(Vol.77～80)

58,968 624,866

6 10/7 事務所費
レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料
(平成31年4月～令和元年8月分)

37,932 586,934

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,006,934

7 11/17 事務費 アダプター代(3,080円×50%) 1,540 1,005,394

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,425,394

8 3/18 事務所費
レンタルプレハブハウスレンタル料・手数料
(令和元年9月～令和2年2月分)

45,611 1,379,783

9 3/29 事務費 セキュリティーソフト代(9,280円×50%) 4,640 1,375,143

10 3/29 資料購入費 書籍代 4,960 1,370,183

11 3/31 広報広聴費 県政報告作成費、封筒印刷代(県政報告発送用) 352,000 1,018,183

12 3/31 資料購入費
高知新聞購読料
(平成31年4月～令和2年3月分)

46,524 971,659

13 3/31 事務費
携帯電話利用料
(平成31年4月～令和2年2月請求分)

39,814 931,845

14 3/31 事務費
iPad利用料
(平成31年4月～令和2年2月請求分)

13,258 918,587

15 3/31 事務費
事務所固定電話利用料
(平成31年4月～令和2年2月請求分)

25,136 893,451
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16 3/31 事務費 事務用品代 4,343 889,108

17 3/31 調査研究費 旅費(5/1～3/29) 293,153 595,955

18 3/31 調査研究費

旅費(1/31～2/3)
四万十市古津賀、高知市曙町、沖縄県(糸満市、
豊見城市、那覇市)

91,451 504,504

19 3/31 調査研究費
旅費(1/17～20)
大阪府大阪市、高知市朝倉東町

46,431 458,073

合　　　　計 1,540,000 1,081,927 458,073
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